
WÓJT GMINY
WILKOWICE ZARZĄDZENIE NR 215/2021

WÓJTA GMINY WILKOWICE Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2021 ROKU
w sprawie: udzielenia pożyczki Stowarzyszeniu Rozwoju Mesznej.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i 19 oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U 2021 roku póz. 1372), art. 262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U z 2021 roku póz. 305 z późn. zm.)

Zarządzam co następuje:

§1

Udzielić Stowarzyszeniu Rozwoju Mesznej z siedzibą w Mesznej, 43-360 Meszna, ul. Szkolna 1
pożyczki, w wysokości 59. 757, 00 złotych (słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset
pięćdziesiąt siedem złotych 00/100) z przeznaczeniem na wyprzedzające finansowanie projektu pn.
"Śladami Białego Jelenia z herbu Mesznej - utworzenie ścieżki edukacyjno-przyrodniczo-kutturowej
ukazującej walory oraz wzmacniającej potencjał Sołectwa Mesznej" realizowanego na podstawie
umowy'o przyznaniu pomocy Nr 01182-6935-UM1211751/20 z dnia 2 lipca 2021 roku zawartej
pomiędzy Stowarzyszeniem Rozwoju Mesznej a Województwem Śląskim w Katowicach.

§2

Pożyczka zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy i jest nieoprocentowana.

§3

Uruchomienie pożyczki nastąpi na podstawie podpisanej umowy w terminach określonych we
wniosku stanowiącym załącznik do umowy.

§4

Prawnym zabezpieczeniem udzielonej pożyczki będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją
wekslową.

§5

Zwrot pożyczki nastąpi do dnia 15 grudnia 2022 roku, jednakże nie później niż w terminie 7 dni od
otrzymania środków z budżetu Unii Europejskiej przez pożyczkobiorcę.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1r inż. Janusz Zemanek


